
Zápis PR19 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/3 - 

z jednání 19. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konaného dne 5. 6. 2011 v Jesenici 

 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 128), Barnat (VPr - 64), Ševčík (D01 – 562, od hl.č.4), Kojetín (D02 – 311), Kupsa (plná moc 
D03 - 86), Krejčík ( plná moc, D04 - 116), Pecina (D05 – 52), Zíma (D06 – 123), Bureš (D07 - 116), Krtička (D08 - 
155), Kroupa (D09 - 164), Siegel  (D11 – 382, VSO), Opravil (plná moc, D12 - 132), Dávidek (D13 - 256), Stareček  
(D14 - 205, od hlasování č.11), Bartuňková (VOV, Novotný (VOP), Taraba (DR od 15:00), Maršálek (DaSK od 15:00) 
 
Nepřítomni:  D10 - 33 

Hosté:  Šoustalová 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Činnost orgánů ČSTS 

2.1. Výkonná rada 

2.2. Soutěžní komise 

2.3. Komise rozhodčích, oblast profi 
2.4. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 
2.5. Činnost představenstev divizí 
2.6. Disciplinární a smírčí komise 

2.7. Dozorčí rada 

3. Zpráva o hospodaření v roce 2010 

4. VS2011 a VH2011 

5. Výběrové řízení na akce ČSTS 2012 a IDSF 2013 

6. Sportovní centra mládeže 

7. IDSF AGM 2011, Luxemburg, 18/19.6.2011 

8. Různé 

8.1. Nabídka fy Cool Dance s.r.o. 
8.2. J. Krtička – MČR ST a neoprávněné zakázání soutěží TŠ Krok Hradec Králové 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 

• Zápis VR21 

• Zápis VR22S s přílohami: 
- Př.1 Zpráva o hospodaření 2011 
- Př.2 Výběrové řízení 2011 - návrh 
- Př.3 Sportovní centra mládeže – realizační projekt 
- Př.4 IDSF AGM 2011 – návrh hlasování delegace ČSTS 

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen L. Siegel (hl.č.1 – 1NN11111111N111N - 100/0/0). 

3. Program jednání dle pozvánky byl doplněn na návrh D08  o bod 8.2 a poté schválen (hl.č.2 – 1NN11111111N111N - 
100/0/0) . Protože zástupce DR a předseda DaSK oznámili pozdější příjezd, projednávání bodů 2.6 a 2.7 bylo přesunuto 
na pozdější dobu. 

4. Host jednání: Jitka Šoustalová (hlč.3 -1NN11111111N111N - 100/0/0) 

Jednání bylo zahájeno v 11:05. 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 

UPR18-01 Prověřit možnosti účasti ČSTS na Olympiádách dětí a mládeže 2011 a 2012 
Z: Stupka splněno, D11 zajistí vystoupení 
Dávidek 



Zápis PR19 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/3 - 

T: do uskutečnění 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. VÝKONNÁ RADA 

Prezidium projednalo činnost VR dle zápisů  VR21 a VR22S a vzalo ji na vědomí (hl.č.4 - 11111111111N111N - 
100/0/0) 

2.2. SOUTĚŽNÍ KOMISE 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSO o činnosti v uplynulém období (hl.č.5 - 11111111111N111N - 100/0/0). 

2.3. KOMISE ROZHODČÍCH, OBLAST PROFI 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOP o činnosti v uplynulém období  (hl.č.6 - 11111111111N111N - 100/0/0). 

2.4. KOMISE PRO VZDĚLÁVÁNÍ A LEKTORSKÝ SBOR 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOV o činnosti za uplynulé období  (hl.č.7 – 11111111111N111N - 100/0/0). 

2.5. ČINNOST PŘEDSTAVENSTEV DIVIZÍ 

Členové prezidia se vzájemně informovali o činnosti ve svých divizích. 

2.6. DISCIPLINÁRNÍ A SMÍRČÍ KOMISE 

Předseda DaSK seznámil prezidium s řešenými případy. Řešení uzavřených případů jsou zveřejněny na csts.cz. 

2.7. DOZORČÍ RADA 

Informovala o provedené kontrole na sekretariátu, která konstatovala správnost a bezchybnost kontrolovaných agend. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V ROCE 2010 

PB odpověděl na písemné dotazy D09 a doplnil podklady o uzávěrku inventury majetku ČSTS. Prezidium schválilo 
zprávu o hospodaření za rok 2010 – viz příloha č. 1 (hl.č.8 - 11X110111XXN111N - 62,3/4,4/33,3). 

4. VS2011 A VH2011 

Prezidium dává k dispozici kandidátům, kteří budou voleni na VS2011 možnost umístění oznámení o kandidatuře 
formou oznámení kandidatury v aktualitě na hlavní stránce csts.cz doplněné odkazem na jejich vlastní stránky. 
Prezidium dále vzalo na vědomí informaci, že všechny divize svolaly VH a všechny se uskuteční do plánovaného 
termínu (hl.č.9 - 11111N11111N111N - 100/0/0). 

5. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE ČSTS 2012 A IDSF 2013 

Prezidium projednalo návrh SK doporučený ke schválení VR. V diskusi byly vzneseny tyto připomínky:  

• D13 – při neobsazených MČR-10T a MČR-ST spojit povinnost převzít tato mistrovství s MČR-ST a MČR-LA 
– tento návrh bude projednáván při schvalování podmínek výběrového řízení v roce 2012 

• D04,05 – TLD leden 2011 přidělit místo do Prahy (ND Smíchov) do Holýšova a pA místo do Hodonína do 
Rokycan 

Při  hlasování byl schválen původní návrh SK – viz př.č.2 (hl.č.10 - 11111001XXXN110N - 67,5/16/16,4). O návrhu 
D04 a 05 se již nehlasovalo. Návrh D13 bude projednán při schvalování podmínek výběrového řízení v roce 2012 

6. SPORTOVNÍ CENTRA MLÁDEŽE 

Prezidium se seznámilo s realizačním projektem SCM – viz př.č.3 a schválilo uskutečnění první etapy v letech 2011 a 
2012 s tím, že finanční zajištění roku 2012 bude řešeno v rámci schvalování rozpočtu na rok 2012 (hl.č.11 - 
11111N111XXN1111 - 88,3/0/11,7). 



Zápis PR19 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/3 - 

7. IDSF AGM 2011, LUXEMBURG, 18/19.6.2011 

Prezidium schválilo návrh na hlasování delegace ČSTS – viz příloha č.4 (hl.č.12 - 11111N11111N1111 - 100/0/0). 

8. RŮZNÉ 

8.1. NABÍDKA FY COOL DANCE S.R.O. 

Prezidium se seznámilo s nabídkou na uspořádání finále TLD 2012 v rámci televizního pořadu na ČT a pověřuje 
statutární zástupce a VSK její realizací s tím, že případné nutné změny dokumentů ČSTS projedná prezidium na 
podzimním zasedání, v případě nutnosti korespondenčním jednáním v dřívějším termínu (hl.č.13 – 
11111N11111N1111 - 100/0/0). 

8.2. J. KRTIČKA – MČR ST A NEOPRÁVNĚNÉ ZAKÁZÁNÍ SOUTĚŽÍ TŠ KROK HRADEC KRÁLOVÉ  

Po vzájemné dohodě a vysvětlení stanovisek byl tento bod stažen z programu jednání. 

 

Přílohy : 

1. Zpráva o hospodaření v roce 2010 – nezveřejňuje se 

2. Výběrové řízení pro akce ČSTS 2012 a IDSF 2013 

3. Sportovní centra mládeže – realizační projekt 

4. IDSF AGM 2011 - návrh hlasování delegace ČSTS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A4. Plné moci: Kupsa, Krejčík, Opravil 
A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 
 

Rozdělovník:  
� sekretariát (archiv) 
� členové PR,VR 
� předseda DR 


